جادار، فضای دلیل به که کامپکتی شاسی بلند راوفور، تویوتا
جهان و آمریکا در اطمینان قابلیت و بهینه سوخت مصرف
محبوب است، برای مدل 2026 بازطراحی می شود. تویوتا اخیراً سه

تصویر عجیب از زاویه دید پهپاد منتشر کرده که به نظر می رسد
تصاویر جزئیات این می دهند. نشان را راوفور جدید کلی نمای
کمی دارند اما تأیید می کنند که رونمایی رسمی در 20 می 2025
برابر با 30 اردیبهشت 1404 انجام خواهد شد. تصاویر جاسوسی
از پروتوتایپ های تحت پوشش نیز سرنخ هایی از نسل ششم این

شاسی بلند ارائه می دهند.

از یکی و آمریکا در تویوتا خودروی پرفروش ترین راوفور
مدل این جایگزینی است. جهان شاسی بلندهای محبوب ترین
برای سودآوری و تصویر برند تویوتا حیاتی است.